
Poř. 

č. ÚP Název Popis

Délka v 

m

Dozor  

objednatele

Termín dokončení 

a předání stavby

1. 34 LC Hádecká II. erozní rýhy, narušena koruna cesty 500 Z. Hofman 30.6.2018

2. 34 LC Mlýnský vrch erozní rýhy, narušena koruna cesty 150 Z. Hofman 30.11.2017

3. 34 LC Za Mírem erozní rýhy, narušena koruna cesty 250 Z. Hofman 30.6.2018

4. 34 LC Černodolská porušena krajnice 100 Z. Hofman 30.6.2018

5. 34 LC Horská narušené základy mostu přes Bílý potok, podemletý asfalt. povrch Z. Hofman 30.11.2017

6. 35 LC Liščí hora odplavení povrchového materiálu, erozní rýhy, oprava příčného odvodnění 100 L. Sedláček 30.11.2017

7. 35 LC K hájence Spáleňák odplavení povrchového materiálu, erozní rýhy 100 L. Sedláček 30.11.2017

8. 35 LC Cestník  - Pacestník odplavení povrchového materiálu, erozní rýhy, zanešené příčné odvodnění  25 ks 400 L. Sedláček 30.6.2018

9. 36

Chodník Temný Důl -Aichelburg - 

Diamant splavený povrch v délce cca 20 m 20 L. Sedláček 30.11.2017

10. 36 LC Stará hájenka-elektrovod nátrž cesty L. Sedláček 30.6.2018

11. 36 LC Žacléřská 

Ve spodní části cesty (nad zámkem) jsou erozní rýhy, odnesena svrchní vrstva vozovka v délce  cca 

100 m. V úseku pod Bílým křížem erozní rýha cca 30 m. V úseku nad Bílým křížem směrem k 

Hubertusce splavena svrchní vrstva  v délce cca 30 m. Místy  je svrchní vrstva splavena až na 

podkladní vrstvu. 2 000 L. Sedláček 30.6.2018

12. 36 LC Černomostecká

Po celé délce cesty  se vyskytují erozní rýhy, kdy je materiál odnesen až na podkladní vrstvu a cca 

10 m je zde propadlá krajnice až do podélného odvodnění. 500 L. Sedláček 30.6.2018

13. 36 LC Pod Rýchorku Zanesený příkop před propustí a ucpaná propust. 100 L. Sedláček 30.11.2017

Poznámky:

Termín zahájení prací: do 10-ti dnů po podpisu smlouvy o dílo

Kontaktní údaje: L. Sedláček, referent investičního odd, tel. 605 726 779, e-mail: lsedlacek@krnap.cz,

Z. Hofman, referent investičního odd., tel. 605 804 186, e-amil: zhofman@krnap.cz

Záruka: 24 měsíců

B) Souhrnná tabulka - seznam poškozených komunikacích Správy KRNAP po přívalových deštích z května 2017


		2017-09-22T10:05:37+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




